
Joanna Baron                             
          /-/                         
radca prawny                                   
                                               

Uchwała Nr 135.2024 
Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 16 października 2024 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego do Spraw Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi Powiatu Pilskiego 

Na podstawie art. 5 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 r. poz. 107) uchwala się, co 
następuje 

§ 1. W celu realizacji bieżącej współpracy z organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie 
powiatu pilskiego, tworzy się Zespół Konsultacyjny do Spraw Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi Powiatu Pilskiego zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2.1. Zespół Konsultacyjny składa się z 14 członków. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) 7 osób rekomendowanych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione  
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie mających siedzibę na terenie powiatu pilskiego, 

2) 5 przedstawicieli Zarządu Powiatu w Pile, w tym Pełnomocnik Starosty do Spraw 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Powiatu Pilskiego, 

3) 2 przedstawicieli Rady Powiatu w Pile. 

§ 3. Kadencja Zespołu upływa wraz z kadencją Rady Powiatu w Pile. 

§ 4. Procedurę wyboru i tryb pracy Zespołu określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Starosty do Spraw Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi Powiatu Pilskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Stefan Kowal  /-/      Starosta Pilski 

2. Kazimierz Sulima  /-/                                                          - 

3. Daria Lubońska  /-/                                           Rafał Zdzierela 

4. Marek Makowski  /-/ 


